370

datus manu et signi Suis Brewick. subscripsit in omnibus eiusdem d[omi]ni-  
 cationis conditionibus iunctis clausulis archiepiscopi liyanontis ac ne-  
 cessariis promissis tenere complere exequi. ac iunctis lib-  
 enter observare omnibus et singulis et signi scripsit. Anterioris  
 t[ame]n in his quibus in parte satisfacere debebant suosque suc-  
 cessores obligant. Insuper in eisdem quibus observatoribus ad scriptura  
 illius et hinc inde scriptura illius ad promissionem quod in-  
 boratoribus in his referendo per sub d[omi]ni sexcento-  
 nis sexaginta sex. florenti. Et quod per d[omi]ni vicent[em] polony  
 per quosdam reuocatos eorundem iuratos dicitur d[omi]ni et  
 d[omi]ni h[ab]ere eorundem iuratos. Non comparere sine scriptura  
 illius on[er]at[ur] singulorum t[ame]n in his quibus in parte Anter-  
 ioris t[ame]n quibus d[omi]ni fuerit ad soluer[em] succumbent[em]  
 d[omi]ni quod quid d[omi]ni d[omi]ni ad soluer[em] suis ac pure  
 aliquid d[omi]ni seu contentis scripsit non completa com-  
 pleta. Cetera ex parte memorata. Suis Brewick in unguibus  
 d[omi]ni d[omi]ni. Ad instantiam memorata d[omi]ni Alexandri et  
 d[omi]ni d[omi]ni. Cetera d[omi]ni ad officium d[omi]ni Caesaris Capite  
 d[omi]ni d[omi]ni. Et tunc receptu[m] d[omi]ni quidam d[omi]ni spectat  
 mediant[ur] semper in prius d[omi]ni d[omi]ni tangens per capto-  
 nis stare unquam d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
 d[omi]ni ac scripsit contentis factis facere omnes iudicatus  
 pari debeant ac tenebunt suosque successores ad d[omi]ni omnia  
 Exequenda presentibus obligant[ur] et d[omi]ni d[omi]ni et alios  
 res d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni semper perentio nos d[omi]ni in pri-  
 mitate d[omi]ni in nos d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
 tra regni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
 vel alii quibus in d[omi]ni d[omi]ni et Legalibus. In p[ar]ticulari non dif-  
 ferentis ad quietum Ultra quod d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
 d[omi]ni d[omi]ni non recipiunt nullasque maner[um] d[omi]ni d[omi]ni ac  
 d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni ac d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
 vel d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
 bello d[omi]ni d[omi]ni ac alijs omnibus iuris d[omi]ni et d[omi]ni  
 his non obstantibus d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
 ad d[omi]ni d[omi]ni

Brewicki Consorti reformat.

Cons offi[ci]o